copertura dei costi relativi agli interventi come di seguito riportati, la cui esecuzione è da 

considerarsi prioritaria e indifferibile: 

Il costo complessivo stimato dal Comune di Verona per l'esecuzione dei suddetti lavori di 

manutenzione ordinaria ammonta a € 150.000,00 (centocinquantamila/00). A seguito di ciò, la 

struttura commissariale ha approvato un Accordo di Programma con il Comune di Verona per 

disciplinare il finanziamento dei suddetti interventi e per affidare al Comune stesso la gestione, 

in qualità di stazione appaltante o mediante convenzioni con altre amministrazioni